
illilllilillllllilllillilillillililllillllillllillllllllllililllil

TSKRPOOA2GF6

sMLoUVA o oít-o
uzavřená podle $ 2586 a násl. zikona Ó' 8912012 Sb., občanskéhozákoníku

číslosmloulry objednatele: 3115160001049

číslosmlouvy dodavatele:

L
Smluvní strany

l. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Rásnovka 77018'110 l5 Praha 1

IČ$834]19'1
DIČ:CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č'ú. : 50024-5 1 5'7 -9981 6000
zastoupen: Ing. Ladislavem Pivcem, pověřeným Íizenímotganizace
osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, níměstek pro speciání stavby

- ve věcech technických: Ing. Martin Kulajta

2. Dodavatel: EDIFICE construction & consultingn s'r.o'
se sídlem : Praha4'Krě, Návršní2030/8, PSČ140 00
jýající : Ing. Janem Horčičkou,jednateiem

IC : 27184838
DIČ : CZ27184838 :

bank. spojení : Komerění banka, a.s.

čísloúčtu: 35-347478021710100
zápis v obchodním rej stříku: vedeného Městským soudem v Praze' oddíl C' vložka 1027 45

osoby zmocněné k jednání:
_ ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Fetters
- ve'věcech technických: Ing. Jan Boubelík, odpovědný autorizovaný projektant

Smluvní strany dnešníhodne uzaviraji v souladu s $ 2586 a násl' zrikona ó ' 89l20I2 Sb., občanský

zákoník (dále jen ,'občanský zakoník") tuto smlouw o dílo.

II. Předmět plnění

Akce: BESIP 2970287 Nárožní- MHD Bucharova, Praha 13, dělícíostrůvek

Vypracování nutných podkladů, pruzkumů a projektové dokumentace ve stupni RDS pro ohlášení

stavby, stavební povolení

1. Dodavate1 se zavazuje dodat objednateli dílo specif,rkované v příloze
',Specifikace

prací" (dale

ien ,,dí1o") způsobem a Ve lhůtách ujednarrých touto smlouvou'

,



2. objednatel se zavazlje řádně provedené dílo bez vad a nedostatků pŤevzit a zaplatit za néj

dohodnutou cenu.

3. Dodavatel prohlašuje, žese v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s místnímí
podmínkami místa provádění díla, Že jsou mu známy veškerétechnické, kvalitativní a jiné

podmínky nezbýné k realizaci díla a žedisponuje takovými kapacitami a odbomými

znalostmi, které jsou k provedení díla nutné.

4. Dílo bude zpracováno v souladu s podklady a zadaním předaným objednatelem, kteýmje karta

MHMP s popisem podnětu s kódem akce BSP 69 z25.5.2015 s vyznaěením dotčeného

přechodu. Jakékoli změny oproti sj ednanému předmětu díla, jeho rozsahu a termínu dokončení

díla, které vyplynou z dodatečných požadavkůobjednatele nebo ze zmény jím předaných

podkladů, ze zmény obecné závazných předpisů, z požadavku veŤejnoprávních orgrínůnebo

z důvodu vyššímoci činepředpokládaných pŤekážek neležícíchna straně dodavatele, budou

řešeny formou dodatků k této smlouvě. V těchto dodatcích smluvní strany dohodnou

odpovídajícízměnu předmětu díla, doby plnění a ceny za dílo.

III. Cena dí|a:

Cena za provedení díla dle ěl. II. se sjednává dohodou smluvních stran následovně.

Cena ěiní bez DPH: --119.000'- Kč

DPH: --24.990'- Kě

Cena včetněDPH: --143.990'- Kč

2' Cenu je možno po dobu trvání této Smlouly překočit v případě, žedojde ke změnám

daňových právních předpisů, které budou mítprokazatelný vliv na výši Ceny, a to zejména v
případě zvýšenísazby DPH. V případě, že po dobu trvání tétoSmlouvy dojde ke sníženísazby

DPH, bude Cena příslušnýmzpůsobem snížena.

3. Sjednaná cena odpovídá počtuvyhotovení díla dle čl.VII této smlouvy. objednatelem

vyžádanévícetisky budou fakturovány samostatně po jejich předaní, a to dle ceníku dodavatele

platného v době objednání vícetisků.

4. Dodavatel nese nebezpečízměny okolností ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 občanskéhoziákoníku.

5. Cena díla neobsahuje náklady na poplatky orgánům státní správy nebo správcům sítí.

Dodavatel má právo týo poplatky uhradit a přeúčtovatje následně ve stejné výši objednateli.

K takovému vyúčtovaníje povinen připoj it kopii příslušnéhoúčetníhodokladu.

IV. Platebni podmínky:

1. objednďel se zavazlje zaplatit dodavateli cenu dila na základé faktury, kterou dodavatel

vystaví a odešle objednate1i po protokolámím předání díla objednateli (předaním díla se

v tomto případě rozumí předi{ní čistopisupo zapracování připomínek objednatele).

2. objednatel doručenou fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti, která činí21 dníode dne jejího

doručenína adresu objednatele. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním

fakturované částky z účtuobjednatele ve prospěch účtudodavatele. NebudeJi faktura

obsahovat náleŽitostí daňového dokladu dle zákona č.23512004 Sb., o dani z pÍidanéhodnoty v
platném znéni, je objednatel oprávněn ji vrátit jako neúplnou k doplnění. V takovém případě

plaÍi, že splatnost původnífaktury nenastavá a lhůta splatnosti začneběžeÍode dne doručení

opravené faktury.



3. Bude-li mít předané dílo vady, sj ednávají smlurmí stťany právo objednatele požaďovat
bezplatné odstranění vady, pokud je toto proveditelné. Není-li odstranění vady možné,má
objednatel právo na slevu z ceny díla' příp' má právo od smlouvy odstoupit, a to d1e volby
objednatele. Tímto ujednáním není dotčena povinnost dodavatele nahradit objednateli veškerou
vzniklou škodu.

4. Vzhledem k tomu, žeobjednatel hospodďí s veřejnými prostředky hlavního města Prahy, bude
na fakturách _ daňových dokladech dodavatele zohledněna tato skutečnost v údaji

',objednatel"
takto:
Hlavní město Praha
IČ00064581; DIČ00064581
Marirínskénáměstí 2' 1 10 00 Praha 1

Zastoupené: TSK hl.m.Prahy
Řásnovka770/8, 110 15 Praha 1

V. Termín provádění dila:

1. Zahájeni provádění díla: Do 10 dnůod podpisu této smlouvy

2. Plnění jednotlivých ěástí dokumentace:
- I) Příprava do 30 dnů od zahájeni dila
- II) DSP do 80 dnů od zahájení díla
- III) Projednaní do 70 dnůod dokoněení ěásti II) DSP
- IV) souhlas s provedením ohlášeného zfunéru l SP do 60 dnůod dokončeníčásti III)

Projednriní

3. Dokončenídíla tj. předaní celého předmětu dí1a: 31 .8.2016.

4. Lhůty jsou platnéza předpok1adu dodrženísoučinnosti objednatele, dále dodrženízákonných
lhůtna straně dotěených organů stání správy a správců sítípro jejich vyjádření i při samotném
stavebním řízení,lhůta části

''SP"
neobsahuj e lhůtupro případ odvolaní proti rozhodnutí

v prvním stupni a o tu se prodlouŽí.

5' Ze své zkušenosti Dodavatel prohlašuje, žepůjde-li vše bez komplikací, lze očekávď i zkácení
celého procesu ažna dobu pouhých 5 měsícůft. 153 dnů)od podpisu smlouvy, toto prohlášení
je však pouze informativní a nesmí z něho bý dovozovlán žádný závazek.

VI. Věci určenék provedení díla:

1. Dodavatel se při provádění díla bude řídit výchozími podklady a podmínkami objednatele a
podklady odevzdanými ke dni uzavření smlouvy.

2. objednatel se zavazuje, žena vyzváni dodavatele mu bez zbyeěného odkladu poskytne další
vyjádření, stanoviska, inťormace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne
v pruběhu provádění dila a z tétosmlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že dodavatel je
povinen si je opatřit sám.



VII. Počet výtisků - paré:
1. Projektová dokumentace ve stupni RDS a pro ohiášenístavby bude lyhotovena v 6-ti

vyhotovení, majetkoprávní elaborát a výkaz v1fměr bude předan v 6-ti vyhotovení, soukrrný
rozpoěet stavby bude ve 2 vyhotoveních.

2. Zadávaci ptojektová dokumentace pro výběr dodavatele bude přediána ve ó_ti vyhotoveních.
3. Výsledky provedených podkladolych a pruzkumných prací budou předány ve 6-ti kopiích,

originály budou předloženy na požádénia budou uloženy u dodavatele. Dalšípřípadné kopie
projektové dokumentace budou předrány po dohodě s objednatelem.

1. V případě prod1ení."."JJ:',"j:*ffi1T;::"]":iln:i" uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0'5 % z celkové ceny dílazakaždý započatý den prodlení, maximálně však 10%

z ceny dila. Ujednaním o smluvní pokutě není dotčeno právo na ntfiradu škody v plné výši.

2. Dodavatel nenípovinen platit sm1uvní pokutu dle předchozího odstavce v těchto případech:
o jsouJi drány dočasnénebo trvalé mimořádné, nepředvídatelnéa nepřekonatelné

překážky vzniklé nezávisle na vůli dodavatele
. z důvodů,Za které odpovídá obj ednatel
o v důsledku působenívyššímoci.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je tento povinen zaplatit dodavateli sm1uvní

pokutu ve \^ýši 0,01% z dl:užnéěásÍky zakaŽdý den prodlení.

4. Smluvní strany sjednávaj i ptávo objednatele provést j ednostr arný zápočeÍvzájemných
pohledávek, a to i v případě poh1edávky nejisté nebo neurčitéve smyslu ust. $ 1987 odst. 2

občanskéhozríLkoníku.

IX. Dalšíujednání:

1. Dodavatel odpovídá objednate1i za to, žedílo je prosté faktických a právních vad. Úprava
odpovědnosti za vady se řídíobčanským zákoníkem.

2' Dodavatel odpovídá i za vady, kterébyly způsobeny použitímpodkladů převzatých od

objednatele čipokynů objednatele, pokud na nevhodnost podkladů čipokynů objednatele
písemně neupozomil.

3' Dodavatel bude při plnění této smlouvy postupovat s odbomou péčí.Zavazuje se dodržovat
obecně závazné předpisy a technické normy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.

4. V případě, žedílo bude splňovat náleŽitosti autorského díladle zékonač.12112000 Sb.'
autorský zákon, pak plaÍi, že předaním dílaposkytuje dodavatel objednateli licenci k užitídíla
bez časovéhoa místníhoomezení k účelu,ke kterému je dílo určeno.odměna za poskýnutí
licence je obsaŽena v ceně díla. Licence je poskytnuta jako výkadní. objednatel je oprávněn

dílo dle svých potřeb upravovat, zasahovat do něj' spoj it jej sjiným dílem, přepracovat jej' to

vše v rozsahu potřebném pro uŽitídíla v souladu s touto smlouvou.

X. Záv érečná ustanovení:

Dodavatel souhlasí s tím, Že v případě, žeobjednateli nebudou přiděleny finančníprostředky
z rozpočtu hl. m. Prahy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě

sm1ouva zaniká ke dni doručeníodstoupení dodavateli a dodavatel má nárok na zaplacení ceny
části díla, která byla provedena do okamŽiku, kdy obdržel odstoupení od smlouvy ze stany
objednatele.

4



2. Smluvní strany berou na vědomí a uzavírajítuto smloulrr s přihlédnutím k usneseni
Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo40/19 ze dne 19.6'2014' jimž bylro zřizovaÍelem
objednatele rozhodnuto o převodu veškerých čirurostípříspěvkovéorganizace na akciovou
společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je obchodní korporací ve

výlučnémvlastníctvíhlavního města Prahy' pÍiěemžsouěástí převodu těchto činnostíje i
převod (postoupení) všech smluvních vztahůpříspěvkové organizace na akciovou společnost.

Dodavatel tímto výslovně souhlasí s tím, aby práva a povinnosti objednatele z tétosmlouvy
byly k roáodnému datu převodu ěinností postoupeny na akciovou společnost Technická správa

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která nastoupí do právního postavení objednatele.

3' Sm1uvní sbany se dohodly, Že případnéspory vzniklé ze závazkÍt sj ednaných touto smlouvou
budou prvotně řešit spoleěným jednáním.

4. V případě pochybností se rÍá za to, Že veškerépísemnosti vyměňované smluvními stranami

byly doručenytřetím dnem následujícím po dni' kdy byly prokazatelně předány poštovní
přepravě.

5' Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztahŤídíobčanským zákoníkem.

6. Tuto smlouvu lze změniÍ jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou
písemných dodatků oboustrarurě odsoú1asených a řádně podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran.

7. K náwhům dodatků k této smlouvě se smluvní strany zavazuji vyjádřit písemně ve lhůtě do 15ti

dnůod doručenínávrhu dodatku druhéstrany' Po tuto dobu je tímto náwhem váaána stana'
která jej podala.

8. Smluvní strany prohlašuj í,žeÍoÍoje jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít
smlouvu a vyjadřují souh1as s cel;ým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění

zástupci smluvních stran svépodpisy.

9. Smluvní strany výslovně sou}rlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, kteráje veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu smlouvy, číselnéoznačenítéto smloulry a datum jejího podpisu.

10. Smluvní strany prohlašují,Že skutečnosti uvedenév této smlouvě nepovaŽují za obchodní
tajemství ve smyslu $ 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveŤejnéni bez
stanovení ja\ýchkoli dalšíchpodmínek.

XI. Početstejnopisů:
Tato smlouvaje sepsiína ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel obdržídvě

vyhotovení a dodavatel j edno vyhotovení'

v Praze dne .!..t.-1?: 2015 V praze dne 1 l' -12- 2015

;.;3ai

]!
:i I

5


